
KRYCÍ LIST KE SMLOUVĚ
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ28701488
28701488

1

Z411230170

Datum vystavení dokladu 03.07.2023
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-011401Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

1objednáváme provedení 3.seče intravilánu KB 02 86 321,40 86 321,40
výměra 82000 m2 dle mapového zákresu
cena dle RS 0,87 Kč/m2 bez DPH vč. úklidu,
shrabání, obsekání a  odvozu trávy v den sečí
obsekání obrubníku ze strany trávníku i chodníku,
aby nevznikaly fousy, rovněž kanálů a dalších
překážek v trávníkové ploše
kanály uklízet od posečené trávy tak, aby
nedocházelo k jejich zanášení, vyfoukávat trávu
od obrubníků a z pod keřů apod.
seč neprovádět při tropických teplotách
bude-li situace vyžadovat, lze sekat i o svátcích
a sobotě při dodržení doby sečení od 8,30 do 14,00
s tím, že nezůstanou nikde hromádky
termín: do 30.7.2023
cena bez DPH: 71340,-Kč
cena vč. DPH 86321,40 Kč
nebudou-li vhodné podmínky pro provedení sečí,
bude termín po domluvě prodloužen, vše bude
zapsáno ve stavebním deníku, který bude následně
předložen



KRYCÍ LIST KE SMLOUVĚ
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ28701488
28701488

2

Z411230170

Datum vystavení dokladu 03.07.2023
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

403 31 Ústí nad Labem 16
U Radnice 229
Městský obvod Ústí nad Labem - Neštěmice
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-011401Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
CF sociálni firma, s.r.o.
Koněvova 1697/18
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Číslo

Celkem CZK 86 321,40

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Nákupčí
Telefon

Škarabelová Lenka

E-mail

Škarabelová LenkaVystavil

Úřad městského obvodu - NeštěmiceOdbor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .


